



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

8474

ORDEM DE FORNECIMENTO 3713/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 35/2023Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: parcelada

Número ARP: 34/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: CLEITON CEZAR ELIAS DE ALMEIDA - ME

Cod.: 1241

Nome Fantasia: COM.VAREJISTA DE VIDROS,VITRAIS E MOLDURAS

CPF/ CNPJ: 04.930.080/0001-35

Endereço: MANOEL MENDONCA FILHO, 211 - FRATERNIDADE - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR SEM COMPLEMENTO
CEP: 86225-000 - Fone: Não informado

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Leandro Francioli

Cod.: 2266

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: MEMORANDO 300/2023 SAUDE

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitario	Valor
1	8017	CILINDRO P/ FECHADURA PORTA Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	4,0000	0	R\$ 65,0000	R\$ 260,00
2	8010	PERSIANA VERTICAL C/ SANEFA Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	M2	3,8000	0	R\$ 220,0000	R\$ 836,00
3	6184	VIDRO LISO INCOLOR 4MM Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	M2	0,8000	0	R\$ 156,0000	R\$ 124,80

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 1.220,80

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Sexta-feira, 15 de Dezembro de 2023.

ELIANE VIETZE

998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO



Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 76.290.691/0001-77
EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

MEMORANDO

Nº 300/2023

Santa Cecília do Pavão, 15 de dezembro de 2023.

De: Leandro Francioli
Secretário de Saúde e Prevenção

Para: Eliane Vietze
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

☐ Urgente ☒ Para Providências ☐ Para Conhecimento ☐ Favor Responder ☐ Em Resposta

Assunto: Persiana e manutenção

Páginas

Pelo presente solicito a este departamento a aquisição de uma Persiana para Sala de Vacina e manutenção da mesma, conforme orçamento anexo.

Fonte: 137 - ProVigia - Pr. Resolução nº 1102 e 1103/2022 Repasse Custeio Estadual

Sem mais para o momento, desde já reiteraram nossos votos da mais prezada estima e consideração.

Leandro Francioli
Secretário de Saúde e Prevenção

Ciente em,

____/____/____

Ass: _____

INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/12/2023 VALOR TOTAL: R\$ 1.220,80 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO - RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335 - PREF MUNICIPAL CENTRO SANTA CECILIA DO PAVAO-PR

ATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº. 000.000.192
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CLEITON CEZAR ELIAS DE ALMEIDA - ME

MANOEL MENDONCA FILHO, 211
FRATERNIDADE - 86225-000
SANTA CECILIA DO PAVAO - PR Fone/Fax: (43) 3270-1114

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.192
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 1204 9300 8000 0135 5500 1000 0001 9211 3235 4820

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA DE MERCADORIAS

141230340205780 - 18/12/2023 09:09:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

9025441270

04.930.080/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

OME / RAZÃO SOCIAL

76.290.691/0001-77

18/12/2023

MUNICÍPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA

ENDEREÇO

CENTRO

86225-000

18/12/2023

UUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335 - PREF MUNICIPAL

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

PR

4332701123

09:05:56

SANTA CECILIA DO PAVAO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

VALOR DO PIS

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.220,80

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS

VALOR TOTAL DO IPI

VALOR DA COFINS

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.220,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

0

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IP
001708	CILINDRO P/FECHADURA PORTA	83014000	0102	5102	UN	4,0000	65,0000	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000178	PERSIANA VERTICAL C/ SANEFA	63039200	0102	5102	MT	3,8000	220,0000	836,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	VIDRO LISO INCOLOR 4MM	70052900	0500	5405	MT	0,8000	156,0000	124,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Contribuinte:

Valor Aproximado dos Tributos é de : R\$ 383,94 conforme aliquotas médias de Tributos Federais, Estaduais e Municipais - IBPT

Tabela Versão 18.1.A)